
蓄冷材 周辺商材の紹介

品　番 寸　法(mm)
幅×奥行き

箱入数(個)

60×95
85×110
120×150
120×240

60×95
60×120
60×125

200×270
200×320
60×90
60×90

愛す倶楽部　     　30g
愛す倶楽部　     　50g
愛す倶楽部　   　200g
愛す倶楽部　   　400g

エンドレス柄　  　30g
エンドレス柄　　  40g
エンドレス柄　　  50g

愛す倶楽部　   　700g
愛す倶楽部　　1,000g
エンドレス柄　  　20g
エンドレス柄　  　25g

エンドレス柄　   100gA
エンドレス柄　   100gB
エンドレス柄　   200gA
エンドレス柄　   200gB

エンドレス柄　   500gB
エンドレス柄　1,000g

エンドレス柄　   300gA
エンドレス柄　   300gB
エンドレス柄　   400g
エンドレス柄　   500gA

120×200
150×230
120×200
150×230

200×320
200×320

150×230
95×240
200×270
120×260

600
400

800

400
500

100
50
28
20

1000
1000

200
200

40
20

100
100
60
50
50
40

内容物：ポリアクリル酸ナトリウム・水

愛す倶楽部 エンドレス柄

食品衛生法適正基準内の材料を使用した蓄冷材です。
発泡スチロール容器と併用することで、一定温度を
長時間維持できます。


